

## Pachet reactivi 08.04.2024.

I.D.: 95809342

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.04.24 | Coduri CPV | 33696500-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 17.528,00 RON - 17.528,00 RON

---

Descriere: 1. Acid sulfuric 94-96% p.a. (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 250/2022 - se ridica pe baza de declaratie) - 25,5 lei/l, in stoc; 22l x 25,5 = 561 lei 2. Acid sulfuric 95-97% p.a. (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 250/2022 - se ridica pe baza de declaratie) - 65 lei/l, in stoc 1l x 65 = 65 lei 3 . Acid clorhidric 37% p.a. - 25 lei/l, in stoc; 3l x 25 = 75 lei 4. Acid acetic glacial - 28 lei/l, in stoc; 2l x 28 = 56 lei 5 . Acid ascorbic p.a. (Lach ner) - 115 lei/250g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(250g) x 115 = 115 lei 6. Acetat de amoniu p.a. - 175 lei/kg, in stoc ; 2kg x 175 = 350 lei 7. Cloroform p.a. - 75 lei/l, in stoc; 16l x 75 = 1200 lei 8. Clorura de calciu anh. p.a. - 35 lei/kg, in stoc; 2kg x 35 = 70 lei 9. Citrat trisodic dihidrat p.a. (Lach Ner - Cehia) - 120 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 4kg x 120 = 480 lei 10. Dicloroisocianurat de sodiu - 295 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 295 = 295 lei 11. Feroina - solutie indicatoare pentru analiza ape uzate - 940 lei/500ml, livrare 4 saptamani; 1 flacon(500ml) x 940 = 940 lei 12. 1,10 fenantrolina monohidrata hidroclorica p.a. - 277 lei/10g, livrare 2-4 saptamani; 4 flacoane(10g) x 277 = 1108 lei 13. Molibdat de amoniu- 167 lei/100g, livrar 2-4 saptamani; 1 flacon(100g) x 167 = 167 lei 14. N-1-naftiletilen diamino dihidroclorid - 783 lei/25g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(25g) x 783 = 783 lei 15. Sulfat dublu de fier(II) si amoniu hexahidrat p.a. - 145 lei/500g, in

---